

# **3-KUBIK ApS**

Gl. Skolevej 20  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Kenneth Rohde Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3-KUBIK ApS  
Gl. Skolevej 20  
6600 Vejen

CVR-nr: 32340164  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank  
Havneparken 4  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

3-Kubik ApS er en produktionsvirksomhed, hvis primære område er at producere industrielle anlæg til håndtering af pulver og granulater. 3-Kubik har kunder inden for fødevarerindustrien, hvor anlæg produceres til at håndtere f.eks. mel og sukker. Og 3-Kubik har kunder inden for anden industri, hvor anlæg produceres til at håndtere f.eks. kridt, støvfraktioner, og melamin.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med et underskud på 83.154,00 kr. opnåede 3-Kubik ApS ikke et tilfredsstillende resultat i 2015.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.748.368</b>	<b>3.203.024</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.227.732	-2.204.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-96.468	-60.004
Andre driftsomkostninger .....		-470.975	-680.191
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-46.807</b>	<b>258.235</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.022	-78.941
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-111.829</b>	<b>179.294</b>
Skat af årets resultat .....	2	28.675	-43.927
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-83.154</b>	<b>135.367</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		66.400	83.000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		50.000	50.000
Goodwill .....		40.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.400</b>	<b>183.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		456.383	499.567
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>456.383</b>	<b>499.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>612.783</b>	<b>682.567</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		573.887	526.537
Fremstillede varer og handelsvarer .....		92.000	149.700
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>665.887</b>	<b>676.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		96.023	113.141
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.023</b>	<b>113.141</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>761.910</b>	<b>789.378</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.374.693</b>	<b>1.471.945</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		52.213	135.367
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>132.213</b>	<b>215.367</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		91.437	89.279
Hensættelse til udskudt skat .....		11.233	39.908
Andre hensatte forpligtelser .....			124.636
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>102.670</b>	<b>253.823</b>
Gæld til banker .....		401.318	412.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		738.492	590.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.139.810</b>	<b>1.002.755</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.139.810</b>	<b>1.002.755</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.374.693</b>	<b>1.471.945</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	1.079.795	1.998.094
Pensionsbidrag	117.502	171.210
Andre omkostninger til social sikring	30.434	35.290
	<b>1.227.731</b>	<b>2.204.594</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	4.019
Ændring af udskudt skat	-28.675	39.908
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-28.675</b>	<b>43.927</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		499.567	
Tilgang		16.820	
Afgang		0	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>499.567</b>	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo		0	
Årets afskrivning		-60.004	
Tilbageførsel ved afgang		0	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>		<b>-60.004</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>456.383</b>	

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		135.367		215.367
Udloddet ordinært udbytte	0		0		0
Årets resultat	0		-83.154		-83.154
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>		<b>52.213</b>		<b>132.213</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser med gennemsnitlig årlige ydelse på ca. DKK 100.000,00.  
Resterende løbetid er ca. 2 år.

Selskabet har leasingforpligtelser med gennemsnitlig årlige ydelse på ca. DKK 30.000,00.  
Resterende løbetid er ca. 3 år.